Associação Pernambucana de Morganti Ju – Jitsu

CNPJ: 22.515.060/0001-80

Rua Cosmorama, 141  – Boa Viagem – Recife - Pe

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A APMJJ dentro de suas atribuições convoca para o dia 04 de fevereiro de 2020 seus membros:

Para sua assembleia geral
DATA: 04 de fevereiro de 2020.
Local: Rua Waldemar Nery Carneiro Monteiro, 676 - Boa Viagem, Recife - PE, 51030-640
HORARIO:  Em sua primeira chamada às 19:30 hrs e não atingindo o número legal previsto, segunda chamada com qualquer número de participantes às 20:30 hrs.
Ordem do dia:

1- Aprovação do calendário 2020
2- Aprovação de taxas e custos para 2020
3- Entrega do relatório de prestação de contas ano base 2019
Que esta mensagem seja transmitida a quem de direito for,

Atenciosamente,

Recife, 04 de janeiro de 2020.

________________________________

Alberto Enis Nicoletti
Presidente